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ZIEMOVIT Humus Niezbędnik
Działkowca 1L

Nr katalogowy: 5907520407041

Kod EAN: 5907520407041

Producent: ZIEMOVIT

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

10,78 PLN

Opis produktu

Humus Niezbędnik Działkowca to płynny ekologiczny polepszacz glebowy. Wpływa korzystnie na strukturę podłoża oraz
wzbogaca je w pożyteczne mikroorganizmy i naturalne substancje wspomagające wzrost, rozwój i zdrowotność roślin.
Podnosząc zdolność podłoża do zatrzymywania wody poprawia warunki wegetacji w okresach suszy.

Dostarcza roślinom naturalnych składników pokarmowych oraz zwiększa wykorzystanie składników mineralnych
pobieranych z gleby. Równocześnie stymuluje rozwój systemu korzeniowego roślin i usprawnia naturalne mechanizmy
zachodzące w roślinach.

Zawarte w produkcie pożyteczne mikroorganizmy i substancje humusowe znacząco podnoszą odporność roślin na
infekcje i niekorzystne warunki środowiskowe.

Efektem kompleksowego działania jest również większa wartość odżywcza owoców i warzyw oraz ich walorów
smakowych.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.

*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,

*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.
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*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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